ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างท่ีปรึกษา 

1. ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษาดำเนินการศึกษาทบทวนแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ ประเด็นความมั่นคง 
ในช่วงปี พ.ศ. 2571 – 2575 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,450,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 มกราคม 2569  

เป็นเงิน 1,450,000 บาท 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 1,070,700 บาท 

5.1 ประเภทท่ีปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะด้านเศรษฐศาสตร์ รัฐศาสตร์ สถิติ  สังคม การประเมินผล  
การทบทวนและการพัฒนาตัวชี้วัด